
Dziennik Ustaw Nr 94 — 7852 — Poz. 605

605

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 18 maja 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności 
przysługujących Wojskowej Agencji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 19a ust. 5 ustawy z dnia  

22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2005 r. Nr 41, 

poz. 398, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 29 października 2004 r. w sprawie umarzania, 

odraczania i rozkładania na raty należności przysługu-

jących Wojskowej Agencji Mieszkaniowej (Dz. U. 

Nr 245, poz. 2460) wprowadza się następujące zmia-

ny:

1) w § 5 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1)  w przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 

— z urzędu;

 2)  w przypadkach, o których mowa w § 2 ust. 1 
pkt 2—5 — z urzędu albo na wniosek  dłużni-
ka.”;

2) uchyla się § 6;

3) w § 7: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a.  Wniosek o umorzenie należności pieniężnej 
Agencji o charakterze cywilnoprawnym 
rozpatrywany jest przez właściwy organ 
Agencji w terminie wskazanym w ust. 1.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  W przypadku nieuwzględnienia wniosku, 
o którym mowa w ust. 1 i 1a, właściwy or-
gan Agencji pisemnie zawiadamia dłużnika 
o przyczynach nieuwzględnienia wniosku.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  
1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 132, poz. 1110, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832, 
z 2008 r. Nr 208, poz. 1308, Nr 220, poz. 1415 i Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 336 i Nr 168, poz. 1323 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 143.


